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Resultados

Informacion del evento AB RIDERS
Circuito Albacete
Fecha 18/04/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:40.792
Media del dia 01:58.348
Pilotos en grupo prueba 115
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.792
Tiempo medio grupo prueba 01:58.348




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P176990 prueba 01:40.792 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:17.555] 00:00.000 | 00:17.555| 36
P176984 prueba 01:40.896 [ 00:00.103 | 00:00.103 | 00:17.452| 00:00.103 | 00:17.452 | 22
P176982 prueba 01:41.925( 00:01.029 | 00:01.132| 00:16.423 | 00:01.132 | 00:16.423 | 32
P176996 prueba 01:42.564 | 00:00.639 | 00:01.771| 00:15.784 | 00:01.771 | 00:15.784| 28
P140508 prueba 01:42.755| 00:00.191 | 00:01.962| 00:15.593 | 00:01.962 | 00:15.593 | 33
P176986 prueba 01:43.024 | 00:00.269 | 00:02.232| 00:15.323 | 00:02.232 | 00:15.323 | 56
P175502 prueba 01:43.336 [ 00:00.311 | 00:02.543 | 00:15.012 | 00:02.543 | 00:15.012] 31
P176987 prueba 01:43.485 [ 00:00.149 | 00:02.692 | 00:14.863 | 00:02.692 | 00:14.863 | 29
P176983 prueba 01:43.824 [ 00:00.339 | 00:03.032| 00:14.523 | 00:03.032| 00:14.523| 30
P176981 prueba 01:45.482 [ 00:01.657 | 00:04.689 | 00:12.865| 00:04.689 | 00:12.865| 39
P176994 prueba 01:45.573 [ 00:00.090 | 00:04.780 | 00:12.775] 00:04.780 | 00:12.775| 33
P175501 prueba 01:45.616 [ 00:00.043 | 00:04.824 | 00:12.731| 00:04.824 | 00:12.731| 45
P176989 prueba 01:46.068 [ 00:00.451 | 00:05.275| 00:12.280 | 00:05.275| 00:12.280 | 46
P161801 prueba 01:46.720 [ 00:00.651 | 00:05.927 | 00:11.628 | 00:05.927 | 00:11.628 12
P176979 prueba 01:46.868 [ 00:00.148 | 00:06.075| 00:11.480| 00:06.075| 00:11.480| 35
P176997 prueba 01:47.028 [ 00:00.160 | 00:06.235| 00:11.319| 00:06.235| 00:11.319| 48
P176988 prueba 01:47.708 [ 00:00.679 | 00:06.915| 00:10.639 | 00:06.915| 00:10.639| 40
P176995 prueba 01:47.901 [ 00:00.192 | 00:07.108 | 00:10.447| 00:07.108 | 00:10.447| 31
P176999 prueba 01:47.903 [ 00:00.001 | 00:07.110| 00:10.445| 00:07.110 | 00:10.445| 25
P141062 prueba 01:48.190 [ 00:00.287 | 00:07.397 | 00:10.158 | 00:07.397 | 00:10.158| 34
P175506 prueba 01:48.475 [ 00:00.285| 00:07.682 | 00:09.872| 00:07.682| 00:09.872| 24
P176992 prueba 01:48.506 [ 00:00.031 | 00:07.713 | 00:09.841 | 00:07.713 | 00:09.841 26
P176973 prueba 01:48.917( 00:00.410 | 00:08.124 | 00:09.431| 00:08.124 | 00:09.431| 46
P176974 prueba 01:49.131  00:00.214 | 00:08.338 | 00:09.216 | 00:08.338 | 00:09.216| 24
P176980 prueba 01:49.368 [ 00:00.237 | 00:08.576 | 00:08.979 | 00:08.576 | 00:08.979 | 32
P176952 prueba 01:49.376 [ 00:00.008 | 00:08.584 | 00:08.971 | 00:08.584 | 00:08.971 31
P176976 prueba 01:49.614 [ 00:00.237 | 00:08.821 | 00:08.734 | 00:08.821 | 00:08.734 18
P176947 prueba 01:49.966 [ 00:00.352 | 00:09.173 | 00:08.382| 00:09.173 | 00:08.382 | 29
P147167 prueba 01:49.999 [ 00:00.032 | 00:09.206 | 00:08.349 | 00:09.206 | 00:08.349 19
P176975 prueba 01:50.080 [ 00:00.080 | 00:09.287 | 00:08.268 | 00:09.287 | 00:08.268 | 39
P176977 prueba 01:50.187 | 00:00.107 | 00:09.394 | 00:08.160 | 00:09.394 | 00:08.160| 38
P175504 prueba 01:50.352 | 00:00.164 | 00:09.559| 00:07.996 | 00:09.559 | 00:07.996| 39
P140545 prueba 01:50.616 [ 00:00.264 | 00:09.824 | 00:07.731 | 00:09.824 | 00:07.731 7
P117677 prueba 01:50.653 [ 00:00.036 | 00:09.860 | 00:07.694| 00:09.860 | 00:07.694 | 46
P140610 prueba 01:51.155| 00:00.502 | 00:10.362 | 00:07.192| 00:10.362| 00:07.192 17
P176967 prueba 01:51.168 [ 00:00.012 | 00:10.375| 00:07.180| 00:10.375| 00:07.180| 31
P176945 prueba 01:51.366 [ 00:00.198 | 00:10.573 | 00:06.982 | 00:10.573 | 00:06.982 | 39
P176935 prueba 01:51.884 [ 00:00.518 | 00:11.091 | 00:06.464| 00:11.091 | 00:06.464 | 36
P176970 prueba 01:51.901 [ 00:00.016 | 00:11.108 | 00:06.447 | 00:11.108 | 00:06.447 4
P175507 prueba 01:52.506 [ 00:00.605| 00:11.713 | 00:05.841 | 00:11.713 | 00:05.841 22
P155341 prueba 01:52.535 [ 00:00.028 | 00:11.742| 00:05.813 | 00:11.742 | 00:05.813 | 21
P176963 prueba 01:52.608 [ 00:00.073 | 00:11.816| 00:05.739| 00:11.816 | 00:05.739| 28
P176969 prueba 01:52.791 [ 00:00.182 | 00:11.998 | 00:05.557| 00:11.998 | 00:05.557| 38
P176942 prueba 01:52.792 [ 00:00.001 | 00:12.000 | 00:05.555| 00:12.000 | 00:05.555| 39
P176978 prueba 01:52.984 [ 00:00.192 | 00:12.192 | 00:05.363 | 00:12.192 | 00:05.363 | 29
P176998 prueba 01:52.994 [ 00:00.009 | 00:12.201 | 00:05.354| 00:12.201 | 00:05.354| 23
P176959 prueba 01:53.051 [ 00:00.056 | 00:12.258 | 00:05.297 | 00:12.258 | 00:05.297| 40
P176937 prueba 01:53.163 [ 00:00.112 | 00:12.370| 00:05.185] 00:12.370 | 00:05.185| 41
P177000 prueba 01:53.264 [ 00:00.100 | 00:12.471 | 00:05.084 | 00:12.471 | 00:05.084 | 49
P175505 prueba 01:54.869 [ 00:01.605 | 00:14.076 | 00:03.478 | 00:14.076 | 00:03.478 18
P176960 prueba 01:54.895 [ 00:00.025 | 00:14.102 | 00:03.453 | 00:14.102 | 00:03.453 18
P176951 prueba 01:54.947 [ 00:00.052 | 00:14.154 | 00:03.400 | 00:14.154 | 00:03.400 | 26
P176956 prueba 01:55.063 [ 00:00.115| 00:14.270 | 00:03.285| 00:14.270 | 00:03.285 4
P140853 prueba 01:55.545 [ 00:00.482 | 00:14.752 | 00:02.802 | 00:14.752| 00:02.802 | 33
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P176968 prueba 01:55.587 [ 00:00.041 | 00:14.794 ] 00:02.761 | 00:14.794 | 00:02.761 28
P176993 prueba 01:55.797| 00:00.210 | 00:15.004 | 00:02.550 | 00:15.004 | 00:02.550 15
P176965 prueba 01:56.142 [ 00:00.344 | 00:15.349] 00:02.206 | 00:15.349 | 00:02.206| 40
P176962 prueba 01:56.517 | 00:00.375] 00:15.724 | 00:01.831 | 00:15.724 | 00:01.831 33
P140533 prueba 01:56.602 [ 00:00.085| 00:15.809 | 00:01.745| 00:15.809 | 00:01.745 18
P176957 prueba 01:56.793 [ 00:00.191 | 00:16.000 | 00:01.554 | 00:16.000 | 00:01.554| 31
P176920 prueba 01:56.938 | 00:00.144 | 00:16.145] 00:01.409 | 00:16.145| 00:01.409| 35
P176950 prueba 01:57.230 | 00:00.291 | 00:16.437| 00:01.118 | 00:16.437| 00:01.118| 33
P117640 prueba 01:57.398 [ 00:00.168 | 00:16.605| 00:00.950 | 00:16.605 | 00:00.950 6
P176938 prueba 01:57.876 | 00:00.478 | 00:17.083 | 00:00.472 | 00:17.083 | 00:00.472| 33
P176964 prueba 01:58.127 | 00:00.250| 00:17.334| 00:00.221 [ 00:17.334 | 00:00.221 29
P176940 prueba 01:58.223 [ 00:00.096 | 00:17.430] 00:00.125 | 00:17.430| 00:00.125| 24
P163136 prueba 01:58.776 [ 00:00.553 | 00:17.984 | 00:00.428 | 00:17.984 | 00:00.428 2
P176917 prueba 01:58.881 [ 00:00.104 | 00:18.088] 00:00.533 | 00:18.088 | 00:00.533| 44
P176941 prueba 01:59.058 [ 00:00.176 | 00:18.265] 00:00.709 | 00:18.265 | 00:00.709 | 20
P176915 prueba 01:59.424 [ 00:00.366 | 00:18.632| 00:01.076 | 00:18.632 | 00:01.076 | 41
P176911 prueba 01:59.712 [ 00:00.288 | 00:18.920 | 00:01.364 | 00:18.920 | 00:01.364 | 44
P176948 prueba 02:00.350 [ 00:00.637| 00:19.557 | 00:02.001 | 00:19.557 [ 00:02.001 23
P176924 prueba 02:00.611 [ 00:00.261 | 00:19.818 | 00:02.262 | 00:19.818 | 00:02.262 | 40
P176943 prueba 02:01.020 [ 00:00.408 | 00:20.227 | 00:02.671 | 00:20.227 | 00:02.671 19
P176909 prueba 02:01.424 [ 00:00.403 | 00:20.631 | 00:03.075| 00:20.631 | 00:03.075| 40
P176961 prueba 02:02.328 | 00:00.904 | 00:21.535] 00:03.979 | 00:21.535| 00:03.979| 36
P176949 prueba 02:02.590 [ 00:00.262 | 00:21.797 ] 00:04.241 | 00:21.797 | 00:04.241 30
P176914 prueba 02:02.647 [ 00:00.056 | 00:21.854 | 00:04.298 | 00:21.854 | 00:04.298 | 39
P176971 prueba 02:02.672 | 00:00.024 | 00:21.879 | 00:04.323 | 00:21.879 | 00:04.323 4
P176912 prueba 02:03.372 | 00:00.700 | 00:22.579] 00:05.024 | 00:22.579 | 00:05.024 | 47
P176933 prueba 02:03.949 [ 00:00.576 | 00:23.156 | 00:05.601 | 00:23.156 | 00:05.601 33
P176932 prueba 02:04.936 [ 00:00.986 | 00:24.143 | 00:06.587 | 00:24.143 | 00:06.587 | 31
P176934 prueba 02:05.662 | 00:00.726 | 00:24.869 | 00:07.313 | 00:24.869 | 00:07.313 36
P176953 prueba 02:06.045 [ 00:00.383 | 00:25.252] 00:07.697 | 00:25.252 | 00:07.697| 20
P176929 prueba 02:06.471 | 00:00.425| 00:25.678 | 00:08.122 | 00:25.678 | 00:08.122 | 31
P176944 prueba 02:06.485 | 00:00.014 | 00:25.692| 00:08.136 | 00:25.692 | 00:08.136| 23
P176939 prueba 02:06.744 [ 00:00.259 | 00:25.951 | 00:08.395 | 00:25.951 | 00:08.395 9
P176958 prueba 02:07.265 | 00:00.521 | 00:26.472| 00:08.917 | 00:26.472 | 00:08.917| 39
P176927 prueba 02:07.303 | 00:00.037 | 00:26.510| 00:08.954 | 00:26.510 | 00:08.954| 37
P176925 prueba 02:07.958 | 00:00.655| 00:27.165] 00:09.610 | 00:27.165| 00:09.610| 35
P176904 prueba 02:08.056 [ 00:00.097 | 00:27.263 | 00:09.707 | 00:27.263 | 00:09.707 | 34
P176902 prueba 02:08.345 [ 00:00.289 | 00:27.552] 00:09.997 | 00:27.552 | 00:09.997| 41
P176928 prueba 02:08.379 [ 00:00.033 | 00:27.586| 00:10.031 [ 00:27.586 | 00:10.031 36
P140534 prueba 02:08.959 [ 00:00.579 | 00:28.166| 00:10.610 | 00:28.166 | 00:10.610 17
P176931 prueba 02:09.165 | 00:00.206 | 00:28.372| 00:10.816 | 00:28.372 | 00:10.816| 29
P176946 prueba 02:09.494 [ 00:00.328 | 00:28.701 | 00:11.145| 00:28.701 | 00:11.145] 21
P176923 prueba 02:09.792 [ 00:00.298 | 00:29.000 [ 00:11.444 | 00:29.000 | 00:11.444| 39
P176916 prueba 02:10.230 [ 00:00.437| 00:29.437| 00:11.881 | 00:29.437 | 00:11.881 38
P176901 prueba 02:11.247( 00:01.016 | 00:30.454 | 00:12.898 | 00:30.454 | 00:12.898 10
P176955 prueba 02:11.471 | 00:00.224 | 00:30.678 | 00:13.122 | 00:30.678 | 00:13.122| 27
P176908 prueba 02:11.781 | 00:00.310| 00:30.988 | 00:13.432 | 00:30.988 | 00:13.432| 36
P176926 prueba 02:12.612 | 00:00.831 | 00:31.819| 00:14.263 | 00:31.819 | 00:14.263 32
P176966 prueba 02:13.240 [ 00:00.628 | 00:32.447| 00:14.891 | 00:32.447 | 00:14.891 27
P163192 prueba 02:13.263 | 00:00.022 | 00:32.470 | 00:14.914 | 00:32.470 | 00:14.914 14
P176918 prueba 02:17.475| 00:04.212 | 00:36.682| 00:19.127 | 00:36.682 | 00:19.127 14
P176907 prueba 02:18.778 | 00:01.302 | 00:37.985] 00:20.430 | 00:37.985 | 00:20.430 3
P176906 prueba 02:19.831 [ 00:01.052 | 00:39.038 | 00:21.482 | 00:39.038 | 00:21.482 14
P176919 prueba 02:19.921 [ 00:00.090 | 00:39.128 ] 00:21.573 | 00:39.128 | 00:21.573 | 40
P176930 prueba 02:22.755 | 00:02.833 | 00:41.962| 00:24.406 | 00:41.962 | 00:24.406| 22
P176903 prueba 02:24.207 | 00:01.451 | 00:43.414 | 00:25.858 | 00:43.414 | 00:25.858 | 36
P176905 prueba 02:27.659 | 00:03.452 | 00:46.866 | 00:29.311 | 00:46.866 | 00:29.311 30
P176922 prueba 02:28.945| 00:01.286 | 00:48.152] 00:30.597 | 00:48.152 | 00:30.597| 33




P176910 prueba 02:34.440 [ 00:05.494 | 00:53.647 | 00:36.091 | 00:53.647 | 00:36.091 33
P140664 prueba 51:00.069 | 48:25.629 | 49:19.276 | 49:01.721 | 49:19.276 | 49:01.721 1
P176921 prueba 53:55.095 | 02:55.025 | 52:14.302 | 51:56.746 | 52:14.302 | 51:56.746 1
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